



# **JP Hadsund ApS**

**Mestervænget 6, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 25 90 05 45**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

---

Jens Peter Svendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JP Hadsund ApS Mestervænget 6 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 25 90 05 45
	Stiftet: 13. februar 2001
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter Svendsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.354 kr. mod -5.102 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.726.514 kr. mod 1.338.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.354</b>	<b>-5.102</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	531.514
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.784.925	873.769
Øvrige finansielle omkostninger	-52.057	-45.815
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.726.514</b>	<b>1.354.366</b>
Skat af årets resultat	0	-16.271
<b>Årets resultat</b>	<b>1.726.514</b>	<b>1.338.095</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.445.787
Udbytte for regnskabsåret	110.000	54.000
Overføres til overført resultat	1.616.514	2.729.882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.726.514</b>	<b>1.338.095</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.358.694	10.573.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.358.694	10.573.769
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.358.694</b>	<b>10.573.769</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	300.000
Tilgodehavender i alt	0	300.000
Likvide beholdninger	311	9.371
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>311</b>	<b>309.371</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.359.005</b>	<b>10.883.140</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	250.000	250.000
2 Overført resultat	8.839.546	7.223.032
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.199.546</b>	<b>7.527.032</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.592.538	2.841.108
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.592.538	2.841.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	551.921	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.921	515.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.159.459</b>	<b>3.356.108</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.359.005</b>	<b>10.883.140</b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	250.000	250.000
	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	7.223.032	4.493.150
Årets overførte overskud eller underskud	1.616.514	2.729.882
	<b>8.839.546</b>	<b>7.223.032</b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.000	54.000
	<b>110.000</b>	<b>54.000</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 40.		
